
a :  I  4 .

Uchwala Nr .., j.I j,./...1.?- .....t 2006
Rady Miejskiej w Sztumie

' l l ,  
- l

u 2006 roku

W sprawie zmiany Uchwaty Nr XXIX/254/96 Rady Miejskiej w Sztumie z dnia
30 listopada 1996 roku w sprawie zbycia nieruchomoSci poloZonych w Bialej
G6rze w drodze przetargu nieograniczonego.

Na podstawic art. 37 ust. 1 oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 2l sicrpnia 1997 roku o
gospodarce niemchomoSciami (ednolity tekst Dz. IJ. z 2004 roku Nr 261 po2.2603) i g 2
ust. I pkt 3 i 5 Uchwaty Rady Miejskie.i w Sztumie Nr XXXilI/282/2001 z <inia l8 czerwca
2001 roku w sprawie okreslenia zasad nabywania, zbpvania i obciq2ania nieruchomosci oraz
ich wydzicrZawiania na okres dluZszy niZ 3 lata, (Dz. Urz. Woj. pomorskie go z dnia 23
listopada 2001 roku Nr 90 poz. 1249 ze zmianaml)
Rada Miejska w Sztumie uchwala co nastppuje:

$ r
W $ I Uchwaly Nr XXIX/254/96 Rady Miejskiej w Sztumie z dnia 30
listopada 1996 roku w sprawie zbycia nieruchomoSci poloZonych w Bialej
G6rze w drodze przetargu nieograniczonego wprowadza siq zmiang poprzez
skresfenie wyraz6w,,nr 21214 o pow. 1320 m2,, i  wyrazow,, nr 2231 14 o pow.
1631  m ' - . .

$ 2
W pozostalym zakresie uchwala, o kt6rej mowa w Q I pozostaje t>ez zmian.

$3
Wykonanie uchwaly powierza sig Burmistrzowi Miasta i Gminy Sztum.

$ 4
Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjgcia.

. , , . , i i t - - . . " t

. ' : 1 . r . , r



Uzasadnienie.

Wymienione w Uchwale Nr XXIX/254I96 Rady Mie.lskiej w Sztumie z dnia30
listopada 1996 roku w sprawie zbycia nieruchomorici poloZonych w Bialej
G6rze w drodze pnetargu nieograniczonego dzialki o numerach 21214 i 223114
ulegly podzialowi i obecnie dzialka nr 21214 otrzymala numer 212lg o pow.
l l 7 2 m' a dzialka numer 223 1 1 4 otrzymala numer 223 1 18 o pow. t 45 I m 2 -
Ww dzialki s4 ujgte w ,,Technicznym studium wykonalno5ci ScieZek pieszo
rowerowych i towarzyszqcej infrastruktury na terenie gminy Sztum oraz czgsci
miasta Malborka i gminy Malbork" .
Aby zabezpieczy(, przed, sprzedal tereny, kt6re mog4 byi niezbqdne pod

budowE infrastruktury turystycznej zachodzi konieczno66 podjgcia uchwaly w
przedstawionvm brzmieni u.


